

Central Depository Services (India) Limited

CDSL/CS/NSE/RG/2025/184

July 19, 2025

The Manager, Listing Compliance Department, National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051.

Symbol: CDSL

ISIN: INE736A01011

Sub: Newspaper Publication for the 27th Annual General Meeting of Central Depository Services (India) Limited ["CDSL"/"Company"] to be held on August 14, 2025, through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means (OAVM), along with details of record date and e-voting information.

Re: <u>Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith an extract of newspaper advertisement intimating that the 27th Annual General Meeting of CDSL will be held on **Thursday**, **August 14**, **2025** at **11:00 A.M.** (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, along with details of record date and e-voting information published on July 19, 2025, in the following newspapers:

- 1. Financial Express and
- 2. Loksatta

The above information is also available on the website of the Company: www.cdslindia.com

This is for your information and records.

Thanking you, Yours faithfully,

For Central Depository Services (India) Limited

Nilay Shah Company Secretary & Compliance Officer ACS No.: A20586 Encl: As Above

Public

Regd. Office: Marathon Futurex, A Wing, 25th Floor,
Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013.
Phone: 91-22-2302 3333 • Fax: 91-22-2300 2036 • CIN: L67120MH1997PLC112443
Website: www.cdslindia.com

FINANCIAL EXPRESS

PM: ₹15K for first-time pvt sector staffers in Bihar

HIMANSHU HARSH Motihari, July 18

SOUNDING THE START of the NDA's Bihar Assembly election campaign, Prime Minister Narendra Modi Friday said the ruling alliance would build a "new Bihar" and protect the state from the "evil intentions" of the Rashtriya Janata Dal (RJD)-Congress Mahagathbandhan (grand alliance), which he accused of engaging in "revenge politics".

The PM drew a contrast with the welfare initiatives and successes of the Nitish Kumar-led state government and his government, and announced a central employment scheme from August 1, under which first-time job seekers in the private sector will receive ₹15,000. Targeting the Opposition on the jobs front, he said the RJD had seized land from the poor on the false promise of jobs. It was an apparent reference to the "land-for-jobs" scam in which the RJD leader Lalu Prasad and his family are facing an investigation.

"When the RJD and the Congress were in power, Bihar was given just ₹2 lakh crore in 10 years. It was as though they were taking revenge on Nitish ji's government, taking revenge on Bihar. In 2014, when you allowed me to serve in the Centre, I ended that era of revenge-based politics against Bihar...



Prime Minister Narendra Modi with Bihar CM Nitish Kumar and governor Arif Mohammed Khan in Motihari, on Friday

In the last 10 years, we have given Bihar many times more than what the Congress-RJD governments did. This money is going toward public welfare and development projects in Bihar," Modi said at a public meeting in Motihari town, the headquarters of East Champaran district, after launching and inaugurating development projects of over ₹7,200 crore.

"Those in power were more interested in how to loot the money meant for the poor," he said. "Under the rule of the RJD and the Congress, it was almost impossible for the poor to get permanent homes. People didn't even dare paint their houses, fearing the owners might be picked up. Such governance from the RJD can never give you a pucca house."

Modi unveils ₹5,400 cr projects in Bengal

Modi on Friday launched develop- firm. The EU just approved one of its ment projects worth ₹5,400 crore in strongest sanctions West Bengal, unveiling major initia- against Russia to date." tives across the oil and gas, power, rail and road sectors aimed at boosting infrastructure, connectivity and clean energy in the region.

Addressing a programme in the industrial town of Durgapur, Modi said the world today is discussing India's resolve to become a developed nation, and the ongoing transforma- | fell 4.1% to ₹4,996 crore. The drop was tion of the country's infrastructure is a attributed to lower production from key pillar of that vision.

FROM THE FRONT PAGE

Sanctions on Rosneft's India refinery

NAYARA OPERATES A 400,000barrel-per-day refinery and owns nearly 7,000 fuel outlets across India. It is also developing an integrated petrochemicals plant next to its refinery. Reliance Jamnagar, the world's largest refining complex, is within a few kilometres of Nayara's Vadinar unit.

"For the first time, we're designating a flag registry and the biggest Rosneft refinery in India," EU foreign policy chief and vice president of the European Commission Kaja Kallas said in a post on

She added, "Nord Stream PTI pipelines will be banned. A lower oil price cap. We are putting more pressure on Russia's military industry, Chinese banks that enable sanctions evasion, and blocking tech exports used in drones." Kallas said, "We are standing

package

OILAND GAS revenues declined 1.2%

to ₹6,103 crore, while segment Ebitda

refined fuels made from Russian crude.

Reliance is among the country's top

buyers of Russian oil and a key exporter

Retail and digital services continued

Capital expenditure during the

◆ CDSL

CENTRAL DEPOSITORY SERVICES (INDIA) LIMITED

CIN: L67120MH1997PLC112443

Registered Office: Unit No. A-2501, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound,

N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400 013, Maharashtra, India.

Tel: 91-22-6234 3000/3001

Email ID: shareholders@cdslindia.com Website: www.cdslindia.com

NOTICE TO THE MEMBERS OF TWENTY-SEVENTH (27[™])

ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO

CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

("OAVM"), RECORD DATE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Twenty Seventh (27") Annual General Meeting

("AGM") of the Members of Central Depository Services (India) Limited ("the

Company/CDSL") will be held on Thursday, August 14, 2025 at 11:00 A.M.

Indian Standard Time ("IST") through VC/OAVM facility, without physical

presence of the Members of the Company, to transact the business, as set out in

the Notice of the AGM, which will be circulated for convening the AGM in

compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act")

and Rules made thereunder, read with General Circular No. 09/2024 dated

September 19, 2024, No. 09/2023 dated September 25, 2023 and No. 20/2020

dated May 05, 2020 and other circulars issued in this respect by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing

Regulations") read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024, issued by SEBI, and other

applicable circulars issued in this regard. Members can attend the Meeting and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for

joining the AGM and the detailed procedure for e-voting will be provided in the

Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the above circulars, Notice of the AGM and the Integrated

Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent in due course through electronic mode only to those Members of the Company whose email

addresses are registered with the Company/Depositories. Members holding

shares in dematerialized mode, are requested to register/update their email

addresses and mobile numbers with the Company through their Depository

A letter providing the weblink for accessing the Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent to those Shareholders who have not

The Notice convening the 27° AGM and the Integrated Annual Report for

Financial Year 2024-25 will also be made available on the website of the Company at www.cdslindia.com and on the website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and

on the website of MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as M/s.

Link Intime Private Limited) https://in.mpms.mufg.com The physical copies

of the Notice of the 27th AGM along with the Integrated Annual Report for the

Financial Year 2024-25 shall be sent to those Members who request for the

Manner of Casting vote through e-voting: In compliance with Section 108 of

the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations,

the Company will be providing the facility to Members to exercise their right to

vote by electronic means ("remote e-voting before the AGM and e-voting

during the AGM") on all resolutions set forth in the Notice of the AGM. Detailed

procedure for remote e-voting/ e-voting during the AGM will be provided in the

Manner for registering/updating email address: In order to receive the Notice

their e-mail address with their respective Depository Participants.

7. Record date for Dividend and payment thereof:

and Integrated Annual Report, the Members are requested to register/update

a) The Company had fixed Thursday, August 07, 2025, as the "Record Date"

for the purpose of determining the eligibility of the Members to receive

Dividend for the Financial Year 2024-25. Dividend, if declared at the AGM, will be paid within a period of 30 days from the conclusion of the AGM.

b) In case of Members holding shares in electronic form, bank account details

provided by the Depository Participants will be used by the Company for

payment of dividend and printing dividend warrants and they are also

requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective

c) Payment of dividend will be subject to deduction of tax at source (TDS) at

8. For any clarifications or assistance, the Members may contact RTA, MUFG

Intime India Private Limited (Formerly known as M/s. Link Intime India Private

Limited), at E-mail ID: rnt.helpdesk@in.mpms.mufq.com or write to the

applicable rates. For more details, please refer Notice of AGM.

Company at E-mail ID: shareholders@cdslindia.com.

registered their email IDs with the Company/Depositories

related costs.



In December 2022, the Group of Seven (G7) nations imposed a \$60a-barrel price cap on Russian oil in order to restrict Russia's oil revenues to limit its funding for war against Ukraine.

The US also recently said it could impose 100% tariffs on Russia and "secondary tariffs" on countries importing its oil — mainly India and China — if Russia didn't agree to a deal to end the Ukraine war in 50 days.

The EU's move to sanction a Rosneft-linked refinery in India —

a key crude-supply hub for IOCL and BPCL — is a strategic jolt for the domestic downstream sector, said Anirudh Garg, partner and fund manager at INVasset.

India imported roughly 1.75 million barrels per day of discounted Russian crude in the first half of 2025, with Russia supplying around 35% of total imports. In June alone, this surged to 2 million bpd—the highest in nearly a year while Middle Eastern sourcing declined sharply. IOCL and BPCL individually refinanced over onethird of their crude slate from Russia. "The sanction announcement disrupts this finely calibrated supply chain. Even though the measure targets a single facility, it may triggerripple effects—restricting access to Russian crude via banking channels, shipping insurance, or logistical bottlenecks. That would undercut the premium discount India's refiners currently enjoy and strain refining margins. Moreover, IOCL

and BPCL could face an incremen tal cost of swapping Russian vol umes for costlier Middle Eastern or US crude, at a time when global cracks are tightening," Garg said.

Given the banking, shipping, and regulatory complexities inherent in executing sanctioned barrels, both public refiners may have to hedge via term deals, diversify

sourcing, or pass on costs. Garg pointed out that with earnings season around the corner, investor sentiment may turn cautious until clarity emerges on policy support, sanction waivers, or alternative supply routes. For now, this sanction is a downside risk-firm but containable, provided mitigating measures follow swiftly.

According to Kpler data, exports of clean petroleum products from India to EU doubled in 2023 to a monthly average of over 200,000 barrels a day versus the year before, with volumes staying high through the middle of this year.

FROM THE FRONT PAGE

Kelvinator, named after the

British scientist Lord Kelvin,

was a household name in India

during the 1970s and 1980s,

best known for its refrigerators

marketed under the tagline

"The Coolest One". At its peak in

the late 1980s and early 1990s,

Kelvinator's business crossed

₹1,000 crore, according to

industry executives. However, it

gradually lost market share as

global competitors from South

Korea, Japan, and the US

entered the Indian market after

liberalisation. Before Reliance.

Videocon Industries had been

marketing Kelvinator products

under a licensing deal that

Confederation of Indian Indus-

trynotes that India is among the

fastest-growing consumer

durables markets globally. The

sector is expected to triple in size

over the next three years to ₹3

lakh crore from its current esti-

mated value of ₹1.17 lakh crore,

creating significant opportuni-

ties for players like Reliance to

A joint report by EY and the

ended in 2018.

scale up further.

Reliance arm buys Kelvinator

THE ACQUISITION BRINGS to a close a six-year partnership between Electrolux and Reliance Retail, which began with a brand licensing agreement in 2019. Since then, Kelvinator-branded refrigerators, washing machines, and air conditioners have been sold across Reliance's expansive store network as well as through third-party retailers.

Reliance Retail said the deal would allow it to integrate Kelvinator's legacy of innovation with its own deep retail reach, unlocking value in a fast-growing segment of premium home appliances across India.

The company operates over 8,700 Reliance Digital and Jio stores, making it the largest consumer electronics retailer in the country. Over the past few years, it has also built a strong privatelabel portfolio in electronics and appliances, targeting a young, tech-savvy consumer base looking for modern, value-driven

It acquired the Campa Cola brand in 2022 and Ravalgaon Candy brand in 2024.

TaMo among suitors for Iveco

of diesel to Europe, according to data ATHIRD SOURCE said that, as the separation process of from analytics firm Kpler. the defence unit was progressing, Exor had started talks with more than one non-European counterpart over a topost strong growth. The wireless business saw steady subscriber additions,

ing rights in the Turin-based truck maker. Iveco, which ments focused on scaling up the comalso makes buses and engines, has a market capitalisation of around € 4.2 billion (\$4.9 billion).

ers — a market led by Volvo, Daimler and Traton — and has often been seen as a potential M&A candidate by sible deal and restricted the pool of potential buyers.

The Italian government in 2021 blocked an offer for Iveco from Chinese rival FAW. Iveco was at that time part of the Agnelli-controlled industrial conglomerate CNH. It was spun off and separately listed at the beginning of 2022. Iveco has received three offers for its defence business, according to two sources: a joint one from Italian defence company Leonardo and Germany's Rheinmetall, and two others from Franco-German tank maker KNDS

according to Bloomberg.

14,000 in Italy.

national strategic interest.

investors and analysts. However, its presence in the sensitive business of defence has so far complicated any pos-

and arms company Czechoslovak Group.

Iveco employs around 36,000 people, including

Any M&A transaction involving Iveco is expected to

TP SOUTHERN ODISHA DISTRIBUTION LIMITED TPSODL (Procurement Department) BPR North Star Building, 2nd Floor, Khodasingi, Berhampur, Odisha-760010 NOTICE INVITING TENDER Dt.: 19.07.2025 TP Southern Odisha Distribution Ltd. invites tender from eligible vendors for following: Tender Fee inclusive Last date and time of **EMD Tender Description** NIT Number

Payment of Tender Fee No. (Rs.) of GST (Rs.) TPSODL/OT Rate Contract for printing 28.07:2025; 50,000 5,000 supply of hologram & QR code 2025-26/ 18:00 Hrs. stickers at PAN TPSODL 2500001024 For detailed tender, please visit Tender Section on TPSODL website https://www.tpsouthernodisha.com

NAGPUR - SEONI EXPRESS WAY PRIVATE LIMITED

Reg office address: 5th Floor, SKCL Tech Square, Lazer St, South Phase, SIDCO Industrial Estate, Guindy Industrial Estate, Chennai 600 032, Tamil Nadu, India Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2025 of Nagrur - Seoni Express Way Private Limited ('Company') (Rs. in Lakhs)

SI. No.	Particulars	For the quarter ended		For the Year ended	
		June 30, 2025	June 30, 2024	March 31, 202	
NO.		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from operations (net)	265.23	1,876.27	5,221.85	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(281.53)	(191.82)	(141.57)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(281.53)	(191.82)	(141.57)	
4	Net Profit / Loss for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(278.55)	(191.82)	(141.57)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(278.55)	(191.82)	(140.42)	
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	(14,131,30)	(13,904.15)	(13,852.75)	
8	Securities Premium Account	740	120	-20	
9	Net Worth	(9,331.30)	(9,104,15)	(9,052.75)	
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	8,351.12	9,772.28	8,351.12	
11	Outstanding Redeemable Preference Shares		-		
12	Debt Equity Ratio	1.74	2.04	1.74	
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised) (i) Basic (ii) Diluted	(0.58)	(0.40)	(0.29)	
14	Capital Redemption Reserve	- 3		5.0	
15	Debenture Redemption Reserve	1,327.90	1,327.90	1,327.90	
16	Debt Service Coverage Ratio	2.65	NA*	0.55	
17	Interest Service Coverage Ratio	4.26	(0.87)	0.53	

 a) The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the Securities. and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited financial results is available on the website of BSE Limited on the URL https://www.bseindia.com/xml-data/corpflling/AttachLive/5f0e86ee-348a-48c9-be29ab395ab9ea3f,pdf and on the Company's website on the URL https://img1.wsimg.com/biobby/go/45c4d7a6-ae5f-48f4-ba15-a6c944ce8772/ downloads/1e06159b-8449-4ba2-a600-4d896124366e/BM%20Outcome_18072025%20-%20signed.pdf?ver=1752847160669.

b) For the other line items referred in Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on the URL https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/ AttachLive/5f0e86ee-348a-48c9-be29-ab395ab9ea3f.pdf and on the Company's website on the URL https://img1.wsimg.com/blobby/go/45c4d7a6-ae5f-48f4-ba15-a6c944ce8772/downloads/1e06159b-8449-4ba2-a600-4d896124366e/BM%20Outcome_18072025%20-%20signed.pdf? For Nagpur - Seoni Express Way Private Limited

Place: Mumbai Date : July 18, 2025

Paruchuri Sri Hari Director | DIN: 09336243

possible sale. The talks over the sale of Iveco and Tata Motors' supporting plans for a future listing. approach have not been reported before.

Exorowns a 27.1% stake in Iveco, with 43.1% of vot-quarterwas ₹29,887 crore, with invest-

It is the smallest among Europe's leading truck mak-

These offers value IDV at up to 1.9 billion euros,

fall under Rome's 'golden power' legislation, allowing it to set conditions on deals affecting companies deemed of

Reliance Industries Limited **PTI** the KG-D6 block, softer coal bed methane prices, and maintenance-The outlook for Reliance's fuels export business could be impacted by the European Union's move to tighten sanctions on Russia, including measures aimed at restricting imports of

RIL net zooms 78%

pany's new energy platform. Reliance aims to make this ecosystem fully operational over the next four to six quarters. Net debt stood at ₹1.18 lakh crore as of June 30, up marginally from the end of March. The company's depreciation wentupby 1.8% Y-o-Y to ₹13,842 crore and finance costs increased by 19% Yo-Y to ₹7,036 crore, largely due to operationalisation of 5G spectrum assets.

On Friday, RIL shares closed down 0.02% at ₹1,476.85 on the BSE. The results were announced after market hours.

PMO for more talks on rare earth plan tonnes in 2024. In contrast

earth magnets

reached 53,000

metric tonnes

in FY25

THE PROPOSED INCENTIVE scheme, which is under interministerial review, is expected to initially support two manufacturers. It will be open to both public and private sector participants

willing undertake endto-end magnet production from rare earth oxides. The scheme is projected to run for seven years and is designed to build a domestic supply chain

for this high-tech segment. Despite holding an estimated 6.9 million metric tonne of rare earth reserves, India mined only 2,900

imports of rare earth magnets reached 53,000 metric tonne in FY25. At present, IREL remains the sole state-run entity involved in rare earth mining and refin-Imports of rare

> Interest in local magnet production is growing. At least five to six

> > companies have

intent,

including key importer Sona Comstar and Hyderabad-based Midwest Advanced Materials. The latter has committed to producing 500 tonnes of magnets by the end of 2025 and scaling up to 5,000 tonnes by 2026.

shown

Regd. Office: 3rd Floor, Maker Chambers IV, 222, Nariman Point, Mumbai - 400 021 Phone: 022-3555 5000 • Fax: 022-2204 2268 E-mail: investor.relations@ril.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2025

CIN: L17110MH1973PLC019786

Reliance

Industries Limited

(₹ in crore, except per share data)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended 30th June, 2024	
	30th June, 2025		
Value of Sales & Services (Revenue)	273,252	257,823	
Less: GST Recovered	24,592	21,606	
Revenue from Operations	248,660	236,217	
Profit Before Tax	37,146	23,234	
Profit After Tax	30,681	17,448	
Share of Profit/(Loss) of Associates and Joint Ventures	102	(3)	
Profit After Tax and Share of Profit/(Loss) of Associates and Joint Ventures	30,783	17,445	
Total Comprehensive Income (Net of Tax)*	31,134	17,742	
Paid up Equity Share Capital, Equity Shares of ₹ 10/- each	13,532	6,766	
Other Equity excluding Revaluation Reserve**	(9)	*	
Earnings per Equity Share (in ₹) (Face value of ₹ 10/- each)			
Basic (in ₹)	19.95	11,19	
Diluted (in ₹)	19.95	11.19	

* Includes share of Non-Controlling Interest ** Other Equity excluding Revaluation Reserves for the year ended as

on 31st March, 2025 was ₹ 829,668 crore.

1. In accordance with the 'Ind AS 33 - Earnings per Share', the figures of Earnings Per Share for the quarter ended 30th June, 2024 have been restated to give effect to the allotment of the bonus shares (allotted on 29th October, 2024). The Audit Committee has reviewed the above results and the Board

of Directors has approved the above results and its release at their respective meetings held on 18th July, 2025. 3. Additional information on Unaudited Standalone Financial Results is

(₹ in crore)

Quarter Quarter Ended Ended 30th June, 2025 127,335 140,202 5,966 5,871 121,369 134,331

Particulars June, 2024 Value of Sales & Services (Revenue) Less: GST Recovered Revenue from Operations Profit Before Tax 20,306 10,146 **Profit After Tax** 17,904 7,611 Total Comprehensive Income (Net of Tax) 18,040 8,105

The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the guarter ended on 30th June, 2025, filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the year ended on 30th June, 2025, are available on the Stock Exchanges' websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com), Company's web page https://www.ril.com/ investor/resource-center/corporate-announcements and can also be accessed by scanning the following Quick Response Code.



For Reliance Industries Limited Mukesh D. Ambani

Chairman & Managing Director www.ril.com

Nilay Shah Date: 18th July, 2025

epaper.financialexpress.com

Place: Mumbai

Date: 18.07.2025

Depository Participant.

Company Secretary & Compliance Officer Membership No.: A20586

For Central Depository Services (India) Limited

By Order of the Board of Directors

नोकरीच्या आमिषाने अत्याचार

लोकसत्ता प्रतिनिधी

नवी मुंबई : दुबईत नोकरी लावण्याचे आमिष दाखवून एका महिलेला विविध ठिकाणी बोलावून तिच्यावर लैंगिक अत्याचार करणाऱ्या व्यक्तीला वाशी पोलिसांनी अटक केली. सिराज इद्रीस चौधरी (५५) असे त्याचे नाव आहे. त्याला त्याचे नाव आहे. त्याला न्यायालयाने न्यायालयीन कोठडी सुनावली आहे.

सुनावला आहे. इंद्रीस चौधरी याच्यावर याआधीदेखील गुन्हे दाखल असल्याचे पोलीस तपासात निष्पन ज्ञाले आहे. या प्रकरणाची सखोल चौकशी करण्यात येईल. अशी माहिती तपास अधिकारी पोलीस उपनिरीक्षक बाबासाहेब सांगळे यांनी दिली.

पोलीस अधिकारी सुपेकर यांनाही सहआरोपी करा

हगवणे मृत्यूप्रकरणी महिला बालहक्क समितीचा निष्कर्ष

लोकसत्ता प्रतिनिधी

मुंबई : पुण्यातील वैष्णवी हगवणे मृत्यू हगवणे कुटुंबीयांचे निकटवर्तीय असलेले पुण्यातील तत्कालीन पोलीस महानिरीक्षक जालींदर सुपेकर यांचा सहभाग व हस्तक्षेप तपासादम्यान समोर आला आला आहे. त्यामळे त्यांना या प्रकरणाच्या तापसापासून दूर ठेऊन सहआरोपी करावे, या प्रमुख शिफारस महिला व बालकांचे हक्क आणि कल्याण समितीने केली आहे. वैष्णवी हगवणे मृत्यू प्रकरणाच्या

तपासात अनेक त्रुटी, उणिवा असल्याचे समितीने आपल्या अहवालातुन निदर्शनास आणुन समितीच्या अन्य शिफारशी

 आयोगावर महिला आयाग्रस्य अधिकाऱ्यांची सचिव म्हणन नेमणक करावी. ● राज्य महिला आयोगाचा ३५ पदीचा आकृतीबंध ४५ पदीचा करावा. ● समुप्रदेशकांसह मानसोपचार तज्ज्ञ उपलब्ध करून द्या.

-दिल्या आहेत. सकृतदर्शनी निलंबित करून सहआरोपी आत्महत्या दिसत असली तरीही हे करण्याची आवश्यकता व्यक्त

प्रकरण पूर्णतः कौटुंबिक हिंसाचार, अत्याचार व हुंडाबळीचे प्रकरण आहे. त्या दिशेनेच तपास होणे आवश्यक आहे, अशी शिफारस समितीने केली. तसेच वरिष्ठ पोलीस अधिकारी जालिंदर सुपेकर यांची चौकशी करून त्यांचा सहभाग आढळल्यास त्यांना

केली आहे. हजवणे कुटुंबीयांचे निकटवर्तीय असलेले पृण्यातील तत्कालीन पोलीस महानिरीक्षक जालींदर सुपेकर यांचा सहभाग व हरतक्षेप समोर आला आल्याने या अहवालात म्हटले आहे

वैष्णवीच्या मुलाचा ताबा कायमस्वरूपी तिच्या आई-विडलांकडे द्या.
 राज्य महिला आयोगाला तपासाचा आणि न्यायालयीन अधिकार द्यावा.

प्रकरणी राष्ट्रवादी काँग्रेसचे (शरव पवार) आमदार रोहित पवार यांच्याविरुद्ध सक्तवसुली संचालनालयाने (ईडी) दाखल केलेल्या आरोपपत्राची विशेष न्यायालयाने शुक्रवारी दखल घेतली. तसेच, फसवणुकीद्वारे केल्या गेलेल्या साख्य कारखान्याच्या लिलावात पवार हे सहभागी असल्याचे सकतदर्शनी निष्यन्त होते, असे निरीक्षण नोंदवून पवार यांच्यासह संबंधितांना न्यायालयाने समन्स बजावले.

खासदार,आमदारांविरुद्धच्या खटल्यांसाठी स्थापन केलेल्या विशेष न्यायालयाचे विशेष न्यायाधीश सत्यनारायण नावंदर यांनी रोहित पवार यांच्यासह त्यांचे जबळचे सहकारी आणि व्यावसायिक राजेंद्र इंगवले आणि पवार यांच्या मालकीच्या जारामती अँग्रो लिमिटेड यांना समन्स

राजकीय ईर्ष्येपोटी मराठा आरक्षणाचा घाट

विरोध करणाऱ्या याचिकाकर्त्यांचा ढावा लोकसत्ता प्रतिनिधी



पवारांविरुद्धच्या

आरोपपत्राची दखल

मुंबई : राज्याची शिखर बँक

असलेल्या महाराष्ट राज्य सहकारी

मुंबई : राजकीय ईर्ष्येपोटी आणि निवडणुकांच्या पाश्वंभूमीवर मराठा समाजाला आरक्षण देण्याचा घाट गेल्या काही वर्षांपासून घालण्यात येत असल्याचा दावा आरक्षणाला विरोध करणाऱ्या याचिकाकत्यांतर्फे शुक्रवारी उच्च न्यायालयाच्या विशेष पूर्णपीठासमोर केला. सरकारी नोकच्या आणि शैक्षणिक संस्थांमध्ये मराठा समाजाला १० टक्के आरक्षण देण्याच्या २०२४ च्या राज्य सरकारच्या निर्णयाला आव्हान देणाऱ्या याचिकांवरील सुनावणीला शुक्रवारी नव्याने सुरुवात झाली. त्यावेळी आरक्षणविरोधी याचिकाकर्त्यांनी हा दावा केला.

राज्यात निवडणुकीचे वारे वाहू लागल्यानंतर मराठा आरक्षणाचा मुद्दा चर्चेला येतो. अकरा वर्षांपूर्वी, २०१४ मध्ये पहिल्यांदा मराता समाजाला आरक्षण देण्याबाबत कायदा करण्यात आला. निवडणुकांच्या पारुर्वभूमीवरच हा निर्णय घेण्यात आला. त्यानंतर, २०१८ मध्येही विधानसभा र०२८ मञ्जला विचानसमा निवडणुकांच्या आधी मराठा समाजाला आरक्षण देणारा कायदा



करण्यात आला. राज्यभर मराठा समाजाकडून केल्या गेलेल्या हिंसक आंदोलनाच्या पार्श्वभमीवर आरक्षणाचा कायदा केल्याचा दावा तत्त्कालीन सरकारने केला होता. हा कायदा सर्वोच्च न्यायालयाने २१ मे २०२१ रोजी रद्द केला. तो रद्द करताना सर्वोच्च न्यायालयाने मराठा समाज मागास नसल्याचा निर्वाळाही दिला होता. तरीही, मराठा समाज मागास आहे. हे दाखवण्यासाठी सरकारने गेल्या वर्षी सुनील शुक्रे यांच्या अध्यक्षतेखाली मागासवर्ग आयोग स्थापन करून मराठा समाजाला सरकारी नोकऱ्या आणि शैक्षणिक संस्थांत दहा टक्के आरक्षण देण्यात आले, असे संचेती यांनी न्यायमूर्ती रवींद्र घुगे, न्यायमूर्ती निजामुद्दीन जमादार आणि न्यायमुर्ती संदीप मारणे यांच्या विशेष पूर्णपीठाला सांगितले.

मुंबई परिसरातील मतदारसंघ अमराठी करण्याचा डाव

(पान १ वरून) जाणार नाही. राज्य सरकारने हिंदी सक्तीचा प्रयत्न करून पाहावा, केवळ दुकाने नाही तर शाळाही बंद पाडू असा डशारा त्यांनी दिला.

असा इसार त्याना दिला. मराठी माणूस हा महाराष्ट्राचा मालक आहे. माज घेऊन जर कोणी अंगावर आला तर त्याला ठेचल्याशिवाय राहणार नाही हे महाराजांचे हिंदवी राज्य आहे आम्ही कुणाचे गुलाम नाही. या प्रांतावर अधिकार असेल तो मराठी माणसाचा आहे असे त्यांनी

केंद्र शासनाने मराठीला अभिजात भाषेचा दर्जा देण्याचा निर्णय वर्षभरापूर्वी घेतला आहे. तरी आजतागायत त्यासाठी एक रुपयाही दिला नाही.चित्रपटसृष्टी वगळता, हिंदी भाषेने कोणाचेही भले केलेले नाही. तरीही सरकार हिंदीला मोठे करण्याचा प्रयत्न करत आहे. हिंदी भाषेमुळे अडीचशेहन आह. हिंदी नावनुळ जडावराहून अधिक मातृभाषांचे नुकसान केले. मात्र, महाराष्ट्रात हिंदीचे हे प्रयत्न यशस्वी होऊ देणार नाही असेही ठाकरे यांनी सभेत सांगितले. भाजपचे खासदार निशिकांत दुबे यांच्या वादग्रस्त वक्तव्याव मुंबईत येऊन दाखवा असे आव्हान ठाकरे यांनी दबे यांना दिले

धार्मिक तेढ निर्माण करण्यासाठी 'अतिक्रमण'चा बनाव!

लोकसत्ता प्रतिनिधी

मुंबई : सध्या आपल्याकडे संशोधन करून पुराव्यावर आधारित कोणतीच कारवाई केली जात नाही. यामुळे जातीयवाद वाढीस लागून त्यातून भय निर्माण करण्याचे काम सध्या सरू आहे. याचाच एक भाग म्हणजे धार्मिक तेढ निर्माण करण्यासाठी 'अतिक्रमण' या मुद्द्याचा बनाव केला जात असून यातून बदला घेण्याची भावना स्पष्ट दिसून येते, असे मत माजी न्यायमूर्ती अभय ठिपसे यांनी व्यक्त केले.

हटवण्याच्या आंदोलनावेळी हिंसक वळण लागून विशाळगडच्या पायथ्याला असलेल्या गजापुर गावातील दुकाने, घरे, प्रार्थनास्थळ यांची तोडफोड करण्यात आली. या घटनेला १४ जुलै रोजी एक वर्ष पूर्ण

लोकसत्ता प्रतिनिधी

ताणे : घोडबंदर येथील एका

ठाणे : चोडबंदर वेथील एका गृहसंकुलाजवळील वृक्षांची फांदी छाटण्यांचे काम सुरू असताना फांडांवरील काही घरटी खाली कोस्कुट पश्चांचा मृत्वं आला होता. या मृत्युप्रकरणात गृहसंकुलाचे सचिव, अत्थाव बंग्यासह तिमांचर मुका ताखल झाला आहे. तसेच वृक्ष

छाटल्याप्रकरणी महापालिकेने

छाटट्याप्रकरणा महापालकन देखील कासारवडवली पोलिसांत तक्रार दिली आहे. तर, जखमी पक्ष्यांपैकी पाच पक्ष्यांचा मृत्यू झाल्याने आता मृत पृथ्यांची संख्या

घोडबंदरच्या आनंदनगर भागात इत् एनक्लेव्ह या

त्रक्ष्यू एनक्स्यक् या गृहसंकुलाजवळील वृक्षांच्या फांदी छाटणी दरम्यान गुरुवारी ४५ पक्ष्यांच्या मृत्यू ज्ञाला. तसेच या

घटनेत अनेक अंडी खाली पड्न फुटली. याप्रकरणी पक्षीप्रेमींनी

अावाज उठवत संबंधितांवर गन्हा

दाखल करण्याची मागणी केली होती. गुरुवारी रात्री महापालिकेने

गृहसंकुलाच्या पदाधिकारी, कर्मचारी आणि ठेकेदारांची चौकशी

करण्याबाबतचे पत्र कासारवडवली पोलिसांना पाठवले.

(पान १ वरून) आहे. श्रावण महिन्याची सुरुवातच नागपंचमी, नारळी पौर्णिमा, रक्षाबंधन, गोकुळाष्टमी यांसारख्या सणांनी होते. या सणबारांच्या निमत्ताने खास

सणवारांच्या निमित्ताने खास श्रावणातील उपवासाचे पदार्थ,

गोडाधोडाचे पदार्थ, काही पारंपरिक

५० इतकी झाली आहे.

ज्ञाले. त्यानिमित्त सेंटर फॉर स्टडी ... ऑफ सोसायटी ॲण्ड सेक्युलॉरिझम (सीएसएसएस), सलोखा संपर्क गट आणि असोसिएशन फॉर प्रोटेक्शन ऑफ सिव्हिल राइटस प्राटक्सम आक्रासिक्स राइट्स (एपीसीआर) या संस्थांनी संयुक्तरित्या तयार केलेल्या 'विशाळगड धार्मिक राजकारणाचे नवे पर्व' या सत्यशोधन अहवालाचे शुक्रवारी मुंबई प्रेस क्लब येथे प्रकाशन केले. या प्रसंगी माजी न्यायमूर्ती अभय ठिपसे मुख्य अतिथी म्हणून उपस्थित होते.

घटनेने दिलेले हक्क सारखे असताना केवळ एका विशिष्ट हिंदराष्टाच्या नावाखाली जातीयवाद वाढीस लागला असून विकृत मनोवृत्ती तथार झाली आहे, असे टिपसे म्हणाले.

आणखी पाच पश्यांचा मृत्यू

या घटनेत गुरुवारी ४५ पर्श

मत पावले होते. तर, शक्रवारी

मृतांच्या आकड्यात वाढ झाली. जखमी अवस्थेत उपचार घेत

असलेल्या आणखी पाच पक्ष्यांचा मृत्यू झाल्याची माहिती

मृत्यू ज्ञारपाया नाहरा। मायपलक्लब फाऊंडेशनच्या संचालक आदिती नायर यांनी दिली. तर सुमारे २० पक्षी वाईल्ड लाईफ असोसिएशन या संस्थेकडे

सोपावण्यात आले असल्याचेही

दरम्यान त्यांचा प्रजननाचा काळ असतो. या पक्ष्यांच्या पिल्लांची सप्टेंबरपर्यंत पूर्ण वाढ होऊन ते

भरारी घेतात. त्यानंतर हे पक्षी या परिसरातून पुन्हा स्थलांतरित होतात, अशी माहिती

यांच्यासह तिघांवर वनविभागाने

साजरे करण्याची पद्धत वेगळी तसेच त्या त्या प्रांतातील भौगोलिक सामाजिक वातावरणापमाणे येथील

विविध समाजांच्या पेहरावातही वैविध्य आढळून येते. असा

पारंपरिक मगठमोला पेहराव करू

बिक्षसे लुटण्याची संधी देणारी

'मराठमोळा साजश्रार' ही स्पर्धाही

घटनास्थळी वनावभागान घटनास्थळा जाऊन पाहणी केली. त्यानंतर गृहसंकुलाचे सचिव, अध्यक्ष

त्यांनी संणितले. या घटनेत मत पावलेले पक्षी मे महिन्याच्या शेवटी या परिसरात स्थलांतर करतात. जूनच्या

वनविभागाच्या

वनविभागाने

मनभावन ऋतूचा आनंद

सोहळा अनुभवण्याची संधी

पक्षी मृत्यूप्रकरणी

अध्यक्ष, सचिवांवर गुन्हा

🔸 गजापूर गावात झालेल्या तोडफोडीला एक वर्ष उलटले तरीही पीडित न्याय मिळालेला नाही, असे अहवालात नमुद करण्यात आले आहे. पीडितांना फारच कमी भरपाई वेण्यात आती असून अनेकांना ती मिळालेली नाही. यावबरोबर विशाळगडावरील मलिक रेहान वर्ग्याच्या दर्शुनाला येणाऱ्या भाविकांमुळे येथील पंचक्रोशीला रोजगार मिळतो. अतिक्रमणाच्या मुद्द्यावरून उन्द्रवलेल्या वादाचा परिणाम दर्ग्यात येणाऱ्यांच्या संख्येवर झाला आहे, असे या अहवालात म्हटले आहे

LOTTO रोमांचक खेळ दररोज!

0





तिकीट ₹ 15

तिकीटे जवळच्या लॉटरी काउंटर वर उपलब्ध Live Draw on 💽 YouTube channel : GoldenLottery

गोल्डन लोटो 🙀 🏿 83693 33517

transworld

श्री क्षाप्त कर प्रतिकृति कर प्रति कर प्रतिकृति कर प्रति कर प्रतिकृति कर प्रतिकृति कर प्रतिकृति कर प्रतिकृति कर प्रति कर प्रति कर प्रति कर प्रतिकृति कर प्रति कर प्रति कर प्रति कर प्रति

सचना थ पनीच्या इक्रिटी ग्रेअर्सचे गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (EPF) मध्ये हस्तांतरण

ोअग्झोल्डर्सना येथे कळविषयात येते की कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४/६) च्या तरतदीन ालाराज्यकर ने ब्याचिकार के प्रकार के प्र कुछ के प्रकार लेला होता ते देखील निपमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार हस्तांतरित केले जातील

ायईपीएफ नियम २०१६ व्या नियम ६/३) मधील तरतदी आणि काही सधारणा अ

ता. हारा प्राायण्डक करीकांक्स प्रथम अपना मेशली होता हो। असे शहर अध्या करकांक्स अध्या होने अले मा अभस्य प्रस्था स्वत्या स्वत्यात अभस्य आहार आणा ज्याच अभस्य IEPP मध्य हस्तात्तर करण्याच पात्र आस्त्र मोनी हे कक्षात ठेवांचे को कंपनी सांचावाल हे अस्सीस्त्रा मूळ अंशसीस्त्रात्त्री दुविकोट रेट मेर सिर्टिकेट IEP मध्ये हस्तातीरित करण्यामात्री वारी करणार आहे आणि अथा वार्ती हात्यानंतर, कंपनी क्रांपीरिट कारवाईंद्व हेर्चाइंटरीला दुविकोट सेअर सर्टिकिकेट DEMAT क्रांपीसच्चे रूपांतरित करण्यासाठी आणि IEPF व नावे हसाांतरित करण्यासाठी कळवेल. मूळ शेअसंधारकांच्या नावावर नोंदणीकृत मूळ शेअर सार्टिफां ध्वयंबिलतपणे रह होतील आणि ते नॉन्फ्नेगोशिएबल मानले जातील. डिम्प्टेरियलाइज्ड स्वरूपात शेः असलेले आणि ज्यांचे शेअर्स IEPF मध्ये इस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत. त्यांनी हे लक्षात ठेवावे की कंप-असरिर कारवाईद्वारे डिपॉझिटरीला IEPF च्या DEMAT खात्याच्या नावे शेअर्स हस्तांतरित कर

तर कंपनी आपर्हपीएफच्या आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी, नियमांमध्ये नमुद्र केलेल्या प्रक्रिपेन् १७=२०१८ या आर्थिक वर्षांसाठी कंपनीने घोषित केलेला लाभांश आयर्डपीएफला हस्तांतरित करेल

prun लक्षात ठेवा की दावा न केलेल्या लाभांच रकमेवाबत आणि आयईपीएककडे हस्तांतरित केलेल डोअर्साबादत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. निपमांनचों विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पाल करून खेअरहोल्डर आयईपीएक ऑपकान्यांकडून लाभांच आणि संबंधित शेअर्स, जर काही असतील त विचानुसार सर्व फायदे मागु शकतात.

भरलेला लाभांचा मिळविण्यासाठी किंवा तुम्हाला कोणतीही माहिती/र - अस्तरना जानावा I Housevallus । कार्या पुरावारं क कोरावारं । माहवार्य-स्थाकरण वह जनस्यात , प्रभावता अस्त्रमा अस्त्रम अस्त्रम अस्त्रम अस्त्रम अस्त्रम अस्त्रम अस्त्रम अस्त्रम अस्त् . भागि क्लायंट आयडी. ३. शेअरहोत्हरचे नाव. ४. संपर्क क्रमांक. ५. ईमेल आयडी. तसेच पत्याचा परावा म्हण ो अग्रहोत्सरचे स्व_प्रमाणित केवायमी काग्रहण्डे जमे की पॅन उन केलेले चेक लीफ आणि नवीनवाम यटि

WANTED

Applications are invited for the post of Principal from eligible can me of College: Dr. Annasaheb G. D. Bendale Mahila Mahavidyalay Designation No. of Nature of Post (Granted / Non Granted / Post Principal 01 Granted Granted Granted Of Office Of Control of Control

imum Qualifications for Appointment to the post of Principal olleges, as per UGC Regulations, 2018 & Maharashtra Govt. dated: 8th March, 2019 and 10th May 2019.

alis of advertisement, Education Qualification, Eligibility, Category Information is available on college, website es/flwww.agdbmmjal.ac.in and KBCNM University website – s/flwma uc.inferu = vul.Seful-Linsk3.0b-Openings. Ilication giving full details about educational qualifications arrice etc. allong with the documents should reach at the address drine and in the control of the co

experience etc. along with the documents should reach at the address of The President, Lewa Educational Union, Jilha Road, Jilha Peth, Jalgaon, 425001 (M.S.) within lifteen (15) days of the publication of this advertisement.

Mr. Nandkumar Gopalrao Bendale President

महानिर्मिती

महाराष्ट्र राज्य वीज निर्मिती कंपनी मर्यादित मध्यवर्ती खरेदी विभाग प्रकाशगड, दुसरामजला, प्लॉट नं. १, स्टेशन रोड, बाहा (पृथ), मुंबर्ड- ४०००५१

निविदा सूचना क्रमांक : सीपीए - २५ -२०२५ खालील बाबींचा पुरवडा करण्यासाठी विहित नमुन्यातील दोन लिफाफे इलेक्ट्रॉनिक निविदा मागविण्यात येत आहे.

निविदा विवरण : परळी औष्णिक विद्युत केंद्राच्या यूनिट सहाच्या रेसिप्रोकेटिंग

कॉम्प्रेसरचे स्क कॉम्प्रेसरमध्ये अपग्रेडेशन करणेबाबर निविदा विक्री करण्याची अंतिम तारीख व वेळ : ०७/०८/२०२५ - १०.०० वाजे पर्यंत

संपर्क : मुख्य अभियंता (म.ख.वि.) दूरध्वनी क्र : ०२२-६९८५ ३६१८ अधिक तपशिलाकरिता https://eprocurement.mahagenco.in/ या वेबसाईटला भेट

◆ CDSL

सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड

व्हिडिओ कॉन्फान्सींग ("क्हीसी")/ अदर ऑडिओ-व्हिज्युअक मीन्स भोएकीएम")द्वारा घेण्यात येणाऱ्या सत्तावीसाट्या (२७वी) वार्षिक सर्वसाधार समेवी सदस्याकरिता सूचना, रेकॉर्ड तारीख व इं-वोटिंग माहिती

प्रश्नी स्वराणि प्रशास के प्रणास के स्वराण के

करणी आरंद देखांक: क्षिण एक्पेक्स व्यक्तिक अञ्चल प्राप्त कर करणाव प्राप्त करणाविक स्थान क्षाप्त करणाविक स्थान करणाविक स्थान स्थान करणाविक स्थान स्थान

प्रप्रका प्रति सरायां, में बार प्रार्थितिक विशेष करित्त , व्यविश्वान वेशा आहेत.

- स्वितिद्यान सारत स्वायक्षण प्रित्या , वेशा स्वायक्षण प्रशासन प्रमाण प्रत्या , विश्वान करित्या , विश्वान स्वायक्षण करित्य , विश्वान स्वायक्षण करित्य

वादासार-देशक त्यांच्या ३-मध्य प्याचा नात्या काराव्यः अध्यद्ध देशावतः लक्ष्माच्य प्रधानसम्बद्धाः त्यांक्षीं त्यांक्षः । ए) कंपसीने विताय वर्षं २०१४-२५ करिता लाभोदाच्या स्वीकृतीकरिता सदस्यांची पात्रत मिक्कित करमायाचा हेतुस्तिय्यं पेकार्षि वार्षिकः मध्यम् गृत्यस्त, ०० ऑगस्ट, २०१५ निक्कित कोक्ति हेति, त्याचेशाचे प्रधान, प्राचिक्षप्र'मध्योपीत सालस्ता, ''एगीएम' संपत्ताच २० दिससंच्या कारणार्थीच्या आत करम्पात नेणार आहे.

अभाग पर प्रस्तवाना मात्रावाचाना आता संपत्ती नामा आहे. विभाग स्थान में भी भाग सहराजां के ब्रैक्ट्रिकेट स्थान मात्रा आहे. विभाग स्थान के स्थान में के ब्रैक्टिया में के अवहाउट सर्वाहाला तरह स्थानी प्रदान में किया में के अवहाउट सर्वाहाला मात्रा स्थानी प्रदान स्थान के स्थान स्थान

कारणां भार प्रकार ने प्राथमिक व्यवस्था निर्माण कार्या हुए है वि क्षार्थ के स्थान के आयडी : shareholders@cdslindia.com

Reliance Industries Limited
Growth is Life

इरा मजला, मेकर चेंबर्स ४, २२२, नरिमन पॉइंट, मुंबई – ४०० ०२९ ती: ०२२–३५५५ ५००० • फॅक्स: ०२२–२२०४ २२६८ ਵੱ—ਸੇਲ: Investor relations@ril.com CIN: L17110MH1973PLC019786

३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय परिणामांचा संक्षिप्त गोषवारा

	संपलेले तिमाही	संपलेले तिमाही
तपशील	३० जून,	३० जून,
	२०२५	2058
विक्री व सेवा मूल्य (महसूल)	२७३,२५२	२५७,८२३
वजा: वसूल केलेला जीएसटी	२४,५९२	२१,६०६
प्रचलनाद्वारे महसूल	२४८,६६०	२३६,२१७
करपूर्व नफा	30,988	23,238
करपश्चात नफा	30,829	90,884
सहयोगी आणि संयुक्त उपक्रमाचा नफा (तोटा)	902	(3)
यातील हिस्सा		
करपश्चात नफा आणि सहयोगी आणि संयुक्त	30,663	90,884
उपक्रमाचा नफा (तोटा) बातील हिस्सा		
एकुण सर्वसमावेशक मिळकरा (करपश्चात)*	39,938	90,082
भरणा केलेले इक्विटी समभाग भाडवल, इक्विटी		
सममाग ₹१०/- मूल्याचा	93,432	६,७६६
पुनर्मूल्यांकित राखीव निधी वगळता इतर इक्विटी**	-	-
प्रति इक्विटी समभाग मिळकत (र मध्ये)		
(प्रत्येकी दर्शनी मूल्य ₹१०/=)		
मूळ (र मध्ये)	98.84	99.98
सीम्य (र मध्ये)	98.84	99.90

'आयरनडी एरस ३३ – प्रति सममान मिळकत' नुसार, बोनस सममागाच्या वाटपाल (२९ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी वाटप केले) परिचाम देण्यासाठी, ३० जून, २०२४ रोज संपर्केल्या तिमाहीचे प्रति सममान मिळकतीची आकडेवारी पुनर्गठित वन्त्र्यात आठी आहे

9८ जुर्ले, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकामध्ये लेखापरीडण समितीने वरील परिणानांचा आद्यावा घेताला आहे आणि संचालक मंडळाने वरील परिणाम मंजूर केले असू ते प्रसारित करण्यास मंजुरी दिली आहे.

२. अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय परिणामांविषयी अधिक माहिती खालील प्रमाणे आहे:					
		(₹ कोटीव			
	संपलेले तिमाही	संपलेले तिमाई			
तपशील	३० जून,	३० जून,			
	२०२५	२०२४			
विक्री व सेवा मूल्य (महसूल)	928,334	980,202			
वजाः वसूल केलेला जीएसटी	५,९६६	4,209			
प्रचलनाद्वारे महसूल	१२१,३६९	938,339			
करपूर्व नफा	२०,३०६	90,985			
करपश्चात नफा	90,908	6,599			
() 0 ()					

जुला सर्वात्तमाधेसाक मिळवता (करपकात) १,८,०७० ८,,००५ ३० जूत, २०२५ पोजी संप्रकेटचा तिमाहीचे न्यांशिकालार स्वतंत्र आणि एकत्रित अरुवामाचीका वित्तीव पाणा-संबी (लिस्टिंग क्रांजिकेशन्त अंतः डिल्पकोजर स्विचारपरेन्द्रप, प्रेत्युकेसम्ब, २०९५ मधीक स्यूजेशन ३३ अनुसामी स्टॉक एसस्संबकके सादर करच्यात आले आहेत व बरील परिणाम त्यांचा संविपना गोणवारा आहेतः

३० जून, २०२५ रोजी संपर्केल्या तिमाहीचे त्यशिकवार स्वतंत्र आणि एकद्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटसवर (www.bseindia.com / www.nseindia.com), कपनीच्या वेबपेजव



रिलायन्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड करित सही/-मुकेश डी. अंबानी अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संच





प्रांतीय पदार्थ घरोघरी निगुतीने केले जातात. अशा श्रावणातील खास या कार्यक्रमात होणार आहे. तसेच मंगळागौरीच्या खेळाचे सादरीकरण पदार्थांची पाककृती सादर करत बक्षिसे मिळवण्याची संधी या आणि पाऊसमाण्यांच्या चित्र स्वरांमध्ये न्हाऊन निघण्याचा आनंदही 'लोकसत्ता श्रावणरंग' या कार्यक्रमातील पाककला स्पर्धेच्या निमित्ताने मिळणार आहे. श्रावणातील याच सणवारांची कार्यक्रमातून घेता येणार आहे. या हिरव्या ऋतूचा बरवा आनंद लुटण्यासाठी 'लोकसत्ता श्रावणरंग' या कर्ण रेलचेल आणि मराठमोळा साजश्ंगार यांचेही घट्ट नाते आहे. या सणांच्या निमित्ताने खास ठेवणीतले पोशाख, या कार्यक्रमात सहभाग कसा घ्यायचा ते या कार्यक्रमांचे ठिकाण, तारखा आदी तपशील लवकरच तुमच्यापर्यंत पोहोचवण्यात येईल.

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिका (आवर्जपीएफस्बा उदेशासाठी नोबल अधिकारी दिनांकः १९ जुलै , २०२४